
 
 

 

“Lístky na koncert Debbi” 

 

Na Facebookové profilu MusicJet se bude v termínu od 14.11.2011 do 18.11.2011 realizovat hra s názvem “Lístky na koncert 

Debbi” (dále jen jako “hra”) 

 

O co hrajeme: 

 

Denní výhra – 1x 2 lístky na pražský koncert Debbi v Roxy, který se uskuteční dne 24.11.2011 

 

Systém hry: 

 

Denní výhru získává ten účastník, který odpoví správně na otázku uveřejněnou v 10:00 každý všední den na Facebookovém 

profilu MusicJet (http://www.facebook.com/MusicJet) v období soutěže a jeho odpověď bude v pořadí 100. správná odpověď 

zaslaná na email soutez@musicjet.cz. Za soutěžní den se bere každý všední den od pondělí do pátku. 

 

Pořadatel a organizátor: 

 

Pořadatelem hry je společnost Sony Music Entertainment Czech Republic s.r.o. se sídlem Palackého 1, Praha 1, 110 00, IČO: 416 

94 031,zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5151, která je také poskytovatelem 

výher. 

 

Organizačním zajištěním hry je - v rozsahu její prezentace na facebookovém profilu až do fáze výběru výherců - pověřena 

společnost MusicJet s.r.o. se sídlem Praza 5, Moulíkova 2238/1, PSČ  150 00, IČ: 241 391 81130,  

zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182199 

dále jen „společnost“ pro služby poskytované prostřednictvím webové stránky  

www.musicjet.cz a služby MusicJet. 

 

Podmínky účasti ve hře a předání výher: 

 

Zúčastnit se mohou všichni, kteří mají trvalé bydliště na území České republiky a jsou starší 15 let. Z účasti ve hře jsou 

vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či obdobném vztahu s organizátorem nebo pořadatelem hry, nebo osoby blízké těmto 

osobám (ust. § 116 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění) či osoby přímo či nepřímo spolupracující na 

hře. 

 

Účastí ve hře účastníci souhlasí, že v případě výhry má pořadatel a organizátor hry právo bezúplatně využít jejich osobních 

údajů, obrazových a zvukových záznamů týkajících se účastníků nebo jejich projevů osobní povahy (fotografie, písmo, hlas 

apod.) pro reklamní a marketingové účely bez omezení. Jméno výherce může být uveřejněno v médiích a na internetu. 

 

V případě, kdy organizátorem hry a pořadatelem hry jsou dvě jiné právnické osoby, je organizátor bez zbytečného odkladu po 

splnění podmínek pro získání výhry předá pořadateli kontaktní informace získané od účastníka a pořadatel zajistí předání a 

čerpání výhry. Výherce není povinen výhru přijmout. Výhra není vyměnitelná. Vymáhání výhry soudní cestou je ve smyslu ust. § 

845 odst. 1 z.č. 40/1964 Sb. vyloučeno. Výhru, která není hotovostní nelze směnit za hotovost. Pokud si výherce výhru 

nepřevezme ve lhůtě stanovené organizátorem a/nebo pořadatelem, možnost čerpat výhru zaniká. 

 

Uveřejnění pravidel hry: 

Pravidla hry vstupují v platnost v den jejich uveřejnění na facebookovém profilu MusicJet http://www.facebook.com/MusicJet. 

Účastníci jsou s pravidly seznámeni a účastí ve hře projevují vůli být jimi vázáni. 

 
Oprávnění organizátora a pořadatele hry: 

Organizátor a/nebo pořadatel hry má právo rozhodnout o všech otázkách týkajících se hry dle vlastního uvážení, jejich 

rozhodnutí je konečné a závazné. Organizátor a/nebo pořadatel si vyhrazují právo kdykoli omezit, odložit, přerušit, změnit nebo 

zrušit hru. Ostatní vztahy výslovně neupravené těmito pravidly se řídí platným právem České republiky. 

http://www.facebook.com/MusicJet
mailto:soutez@musicjet.cz
http://www.facebook.com/MusicJet

